
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.59/Sett.AA.GG. del 27-02-2019 
 

N.  202 del Registro generale 
 

Oggetto:  
FORNITURA SERVIZI TELEMATICI ED INFORMATICI ANNI 2018-2019-2020 - SOC. TASK 
S.R.L. - LIQUIDAZIONE FATTURA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 12/04/2018 con la quale è stato 

affidato alla società T.A.S.K. S.r.l. (che, nella gestione del Servizio Informativo della 

Provincia di Macerata, agisce quale strumento della Provincia medesima) la gestione dei 

servizi telematici ed informativi per il Comune di Camerino per gli anni 2018, 2019 e 2020; 

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n. 1154 r.g. del 

31/12/2018 con la quale si approvare la convenzione con la T.A.S.K. S.r.l. per la gestione dei 

servizi telematici ed informativi per il Comune di Camerino per gli anni 2018, 2019 e 2020 al 

costo complessivo di € 15.701,40 IVA compresa;  

VISTA la seguente fattura della soc. T.A.S.K. S.r.l. con sede a Macerata in via G.B. 

Velluti n. 41, P.IVA 01369040439: 

- n. 62_18 del 28/09/2018 di € 5.233,80, riferita all’anno 2018; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state 

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, 

Servizi Sociali – Culturali – Demografici e Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 

del D.Lgs. n. 267; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Liquidare la seguente fattura della soc. T.A.S.K. S.r.l. con sede a Macerata in via G.B. 

Velluti n. 41, P.IVA 01369040439: 

- n. 62_18 del 28/09/2018 di 5.233,80 riferita all’anno 2018; 

3) Di imputare la spesa complessiva di € 5.233,80 IVA compresa sul cap. 85/7 “Servizi 

informatici per servizi generali (task)” impegno n. 1004/2018, bilancio 2019; 

4) Tracciabilità esente per assenza dei presupposti soggettivi ed oggettivi di applicazione 

dell’art. 3 della Legge 136/2010. 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 59 del 27-02-2019 - Pag. 2 - 

 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

1) Settore Bilancio e Programmazione; 

2) Albo Pretorio. 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

27-02-2019  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
27-02-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


